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vz, - 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

ALd

200 Farfalla

Ala (TN), Sabato 04/02/2023 16:47

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2005 - M

1° 3 1 ZANFROGNINI MATTEO

2° 4 1 DEBACCO FRANCESCO

3° 4 2 SERRA CHRISTIAN

4° 3 2 CONTE GIOELE
2006 - M

1° 2 1 DIPIETRO SAMUELE

2° 5 1 GUGLIERMETTI GIOELE LEONIDA DANTE
3° 1 1 MONDINELLI ALESSANDRO
4° 2 2 ROTA FEDERICO

5° 6 1 LAMBERTI LEONARDO

6° 5 2 VENTURI ALESSANDRO

7° 1 2 LUCIARDI LORENZO

Societa

RARI NANTES ALA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
2001 TEAM ASD - ROVERETO
BOLZANO NUOTO

CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO
AQUATIC CENTER SSD
BLU SSD ARL

SUPERBA NUOTO SSD
CUS FERRARA ASD
SUPERBA NUOTO SSD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Juniores M

Tempo

02:06.67
02:07.26
02:13.86
02:18.50

02:07.40
02:15.42
02:17.27
02:19.52
02:19.98
02:20.94
02:27.86

Pti

7.00
5.00
3.00

4.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

