

1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



200 Farfalla Serie Cat.: Juniores M

Ala (TN), Sabato 04/02/2023 16:47

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
200	5 - M	1				
1°	3	1	ZANFROGNINI MATTEO	RARI NANTES ALA	02:06.67	7.00
2°	4	1	DE BACCO FRANCESCO	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:07.26	5.00
3°	4	2	SERRA CHRISTIAN	2001 TEAM ASD - ROVERETO	02:13.86	3.00
4°	3	2	CONTE GIOELE	BOLZANO NUOTO	02:18.50	
200	6 - N					
1°	2	1	DI PIETRO SAMUELE	CENTRO NUOTO TORINO	02:07.40	4.00
2°	5	1	GUGLIERMETTI GIOELE LEONIDA DANTE	CENTRO NUOTO TORINO	02:15.42	2.00
3°	1	1	MONDINELLI ALESSANDRO	AQUATIC CENTER SSD	02:17.27	1.00
4°	2	2	ROTA FEDERICO	BLU SSD ARL	02:19.52	
5°	6	1	LAMBERTI LEONARDO	SUPERBA NUOTO SSD	02:19.98	
6°	5	2	VENTURI ALESSANDRO	CUS FERRARA ASD	02:20.94	
7°	1	2	LUCIARDI LORENZO	SUPERBA NUOTO SSD	02:27.86	